

کرمانشاه

جمع آوری ۱۶۰ میلیارد تومان کمک برای زلزله‌زدگان کرمانشاه

رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر از جمع‌آوری ۱۶۰ میلیارد تومان کمک نقدی و غیرنقدی برای زلزله‌زدگان کرمانشاه خبر داد. به گزارش فارس، رضا اندام در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار داشت: ۲ میلیون نفر در جمعیت داوطلبان ایران عضو هستند و سازمان داوطلبان ۷۰۰ هزار عضو بالای ۲۹ سال دارد. وی رتبه ایران در بحث سرمایه اجتماعی را ۷۴ اعلام کرد. وی با بیان اینکه برای زلزله کرمانشاه ۶۰ میلیارد تومان جمع‌آوری شده است، بیان کرد: این میزان شامل کمک‌های نقدی بوده که هموطنان ما اهدا کرده‌اند. اندام ادامه داد: بالغ بر ۱۰۰ میلیارد تومان کمک‌های غیرنقدی نیز جمع‌آوری شده که برای زلزله‌زدگان کرمانشاه ارسال شده است. وی با بیان اینکه در راهپیمایی ۲۲ بهمن پایگاه‌های کمک به زلزله‌زدگان فعال بود، خاطر نشان کرد: امید است تا هر زمانی که هموطنان ما در کرمانشاه به کمک و یاری نیاز داشتند بتوانیم به جمع‌آوری کمک و ارسال مایحتاج هموطنان اقدام کنیم و در این مسیر از یاری مردم نوع‌دوست ایران بهره‌مند شویم.

مازندران

تخصیص تسهیلات جدید برای اشتغال در مازندران

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از تخصیص هزار میلیارد تومان تسهیلات ارزاقیمت برای ایجاد اشتغال در مازندران خبر داد. به گزارش مهر، علی ربیعی با بیان اینکه اقتصاد کشور و مازندران در حال بزرگ شدن است، گفت: در مازندران سالانه حدود ۲ هزار طرح و پروژه بهره‌برداری شده و امسال هزار و ۷۹۶ پروژه بهره‌برداری شده است؛ به عنوان نمونه هزار میلیارد تومان در بندر امیرآباد سرمایه‌گذاری شده است. وی افزود: ۳۳۰ میلیارد تومان برای اشتغال روستایی، ۷۵۰ میلیارد تومان برای اشتغال فراگیر و ۴۰۰ میلیارد تومان از صندوق امید برای ایجاد اشتغال در مازندران اعتبار گذاشته است. وی با بیان اینکه گردشگری مزیت اول مازندران است، اظهار داشت: در مجموع امسال بیش از هزار میلیارد تومان تسهیلات ارزاقیمت برای ایجاد اشتغال در استان مازندران در نظر گرفته شده است و تسهیلات اشتغال روستایی با نرخ ۸ درصد ارائه می‌شود.

مدیرعامل آب منطقه‌ای استان:

۶۶ درصد حجم سدهای لرستان خالی است



چشمه‌ها، رودخانه‌ها، قنوت و ذخایر آب سدها اشاره کرد. میرزایی با بیان این مطلب که ۶۶ درصد حجم ذخایر آب سدهای استان خالی است، اظهار داشت: میزان بارش‌های آبی جاری تاکنون معادل ۱۲۰ میلیون مترمکعب بوده که نسبت به دوره مشابه سال گذشته ۵۹ درصد و نسبت به میانگین آمار بلندمدت ۵۶ درصد کاهش نشان می‌دهد. همچنین در این مدت شهرستان دلفان با ۱۷۸ میلیون مترمکعب کمترین بارش و شهرستان الیگودرز با ۵۳ میلیون مترمکعب کمترین بارش را داشته‌اند. وی بیان داشت: بر اساس آمار ۳۷ ایستگاه هیدرومتری، آبدهی همه رودخانه‌های دائمی استان در مقایسه با سال گذشته و بلندمدت کاهش داشته است. مدیرعامل آب منطقه‌ای لرستان درباره وضعیت آب سفره‌های زیرزمینی استان لرستان نیز گفت: به علت کاهش بارندگی‌ها و تغذیه نامناسب سفره‌های زیرزمینی طی ۱۰ سال گذشته تاکنون حدود ۴۰۰ میلیون مترمکعب حجم آب زیرزمینی دشت‌ها کاهش داشته است. میرزایی تصریح کرد: در صورت ادامه روند کاهش بارش‌ها، پیش‌بینی می‌شود در فصل کم‌آبی در حوزه آب شرب شهری، روستایی و عشایری با حدود ۴۰ میلیون مترمکعب کمبود آب شرب مواجه شویم. وی گفت: جلوگیری از کاشت محصولات آبدوست و تغییر الگوی کشت، عدم کاشت دوم در مناطق دارای بحران، اجاره یا خرید چاه‌های کشاورزی برای تأمین کمبود آب شرب، اجرای طرح احیا و تعادل بخشی، جلوگیری از اضافه برداشت با نصب کنتورهای هوشمند، پر و مسلوب‌المنفعه کردن چاه‌های غیرمجاز، استفاده از سیستم نوین آبیاری، فرهنگسازی و اطلاع‌رسانی برای صرفه‌جویی در مصرف آب و مشارکت مردم برای مدیریت صحیح آب از مهم‌ترین راهکارهای مقابله با کاهش اثرات منفی کم‌آبی و خشکسالی است.

آبی و حدود ۴ هزار و ۵۰۰ فرصت شغلی جدید در بخش کشاورزی لرستان ایجاد شود. میرزایی گفت: با تعامل خوب استاندار و مجمع نمایندگان لرستان، در سال ۹۷ شاهد اتفاقات خوبی در حوزه آب خواهیم بود که از اولویت‌های کاری ما در این سال تکمیل شبکه‌ها و تحویل آب به کشاورزان است. میرزایی اظهار داشت: در سال‌های گذشته در کل کشور و به‌تبع آن در استان لرستان بیشتر روی ساختمان سدها و ایستگاه‌های پمپاژ تمرکز بوده و به همین لحاظ شبکه‌های آبیاری یا شروع نشده یا از پیشرفت فیزیکی مناسبی برخوردار نیستند. وی افزود: یکی از اولویت‌های کاری ما این است که روی شبکه‌های آبیاری پایاب سدها و ایستگاه‌های پمپاژ تمرکز کرده و آنها را در اولویت قرار دهیم. وی درباره شبکه‌های آبیاری لرستان بیان کرد: جلسات متعددی با سازمان جهاد کشاورزی در رابطه با تکمیل شبکه‌های آبیاری داشتیم و توافقات خوبی نیز حاصل شده است که

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: با توجه به گزارش‌های سازمان آب و برق خوزستان مبنی بر کاهش تولید نیروگاه‌های برقی استان، لازم است از امروز به فکر جبران این کمبود باشیم. محمود دشت‌بزرگ در نخستین نشست تخصصی کارگروه تولید و مصرف برق استان، اظهار کرد: این کمیته بنا به درخواست ستاد خشکسالی استانداری خوزستان تشکیل شده تا مسائل مربوط به کم‌بارشی و تأثیر آن

جبران کاهش تولید نیروگاه‌های برقی جدی گرفته شود

برقی خواهیم داشت، یعنی در پیک سال ۹۶، ۴۳۰۰ مگاوات تولید برقی داشتیم که با کاهش ۲۳۰۰ مگاوات از این ناحیه در پیک ۹۷ روبه‌رو خواهیم بود که لازم است از امروز به فکر جبران این کمبود باشیم. رئیس کمیته تولید و مصرف برق استان اضافه کرد:

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: با توجه به گزارش‌های سازمان آب و برق خوزستان مبنی بر کاهش تولید نیروگاه‌های برقی استان، لازم است از امروز به فکر جبران این کمبود باشیم. محمود دشت‌بزرگ در نخستین نشست تخصصی کارگروه تولید و مصرف برق استان، اظهار کرد: این کمیته بنا به درخواست ستاد خشکسالی استانداری خوزستان تشکیل شده تا مسائل مربوط به کم‌بارشی و تأثیر آن

یک خیال خام

از کشورهای آلمان و اسپانیا، آمریکا سومین مشتری کالاهای فرانسوی محسوب می‌شود. انگلستان نیز سال ۲۰۱۶، بیش از ۶۱ میلیارد دلار به آمریکا صادرات داشته است و آمریکا اصلی‌ترین مشتری انگلستان محسوب می‌شود. مقایسه این آمار و ارقام، بیانگر شدت وابستگی اقتصادی میان آمریکا و اروپاست و نظریه جدایی اروپا از آمریکا را می‌توان یک رؤیای کودکانه دانست. در واقع هر قدر هم بازار ایران برای شیفتگان اروپایی صادرات، پرسود باشد، در مقابل ارزش صادرات ده‌ها میلیارد دلاری به آمریکا رقمی ناچیز محسوب می‌شود و در

کلا پیاده‌ایدا

قطار انقلاب، مسافرانی با همان نام زیبای «مصطفی» پیدا می‌کند! اما نکته اینجا است، بر صورت خورشید اگر خاک بپاشید، دقیقاً می‌افتد روی سر خودتان! اگر قرار بود با سنگ‌پرائی‌ها و حرف‌پراکنی‌ها شیشه قطار انقلاب بشکند، همان دهه ۶۰ می‌شکست! لیکن خداوند منان، همچنان جلوی می‌برد قطار انقلاب را! چرا؟! موج آروند باشد یا امواج فتنه، تونل تحریم باشد یا پیچ تکفیری‌ها، حرف حراف‌ها باشد یا دشمن‌دوستی بعضی‌ها، خدا پیش می‌برد قطار انقلاب اسلامی را! خدا با شهیدانی است که عطر بهشت را ارزانی این قطار کرده‌اند! و ما از این قطار، پیاده‌شو نیستیم! این متن هم راستش در حکم دست تکان دادن ما بود برای کلا پیاده‌ها!

مجلس گزارش تحقیق و تفحص از مدیران دوتابعیتی را به دستگاه قضا داد

ممکن است وزیر دوتابعیتی هم داشته باشیم

یک میلیون دوتابعیتی در کشور داریم، گفت: خیلی از این افراد انسان‌های خوبی هستند از جمله پزشکان اما ما با آنهايي که در نظام بست قانونی گرفتند کار داریم. عضو کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس شورای اسلامی ادامه داد: بنا بر اعلام دستگاه‌های اطلاعاتی و انتظامی تعداد افراد دوتابعیتی ۱۰۰ نفر بود. همچنین این گزارش در کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس هم بحث شد و دوستان به این گزارش رای لازم را دادند. ابیطحی تأکید کرد: گزارش تحقیق و تفحص از دوتابعیتی‌ها گزارش خوبی است و جای مصلحت‌اندیشی ندارد چرا که مردم ما محرم هستند و باید برخی از مسائل را به طور شفاف بدانند. نماینده مجلس با بیان

ادامه از صفحه ۲

مجلس

دیروز عضو دیگر کمیسیون امنیت ملی اما به مقصد مورد توجه مدیران دوتابعیتی برای تابعیت مضاعف اشاره کرد. سیدمحمدجواد ابیطحی، نماینده مردم خمینی‌شهر در گفت‌وگو با میزان، با بیان اینکه برخی آقایان فکر می‌کنند با انکار موضوع مدیران دوتابعیتی می‌توانند افکار عمومی را اقتناع کنند، تصریح کرد: معتقدم اقدامات ما (هیات تحقیق و تفحص) می‌توانست بیش از این باشد، اما ما آمدیم و در یک سطحی به این مسأله ورود کردیم که به نظر مهم می‌آمد. اگر مسأله پایین‌تر را هم رصد کنیم شاید دوتابعیتی‌ها بیش از ۱۰۰ نفر باشند. ابیطحی با بیان اینکه بیش از

کرمان

افغانستان

از بازارهای هدف کرمان است

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان کرمان با بیان اینکه رویکرد صادرات‌محوری را در اتاق کرمان ایجاد کرده‌ایم، گفت: یکی از بازارهای هدف ما کشور افغانستان است. به گزارش مهر، سیدمهدی طبیب‌زاده با اشاره به همایش تجاری علمی ایران و افغانستان، گفت: برگزاری این همایش فرصت بسیار خوبی است که فعالان اقتصادی استان کرمان بتوانند نقطه‌نگارها و خواسته‌های خود را در جمع مسؤولان ۲ کشور بیان کنند تا به یک همکاری خوب برای تسهیل امور تجاری و سرمایه‌گذاری برسیم. وی افزود: ما با کشور دوست و برادر افغانستان مشترکات زیادی داریم و به نوعی اقتصاد ما با هم عجین شده است؛ محصولات فراوان با کیفیت خوب در استان وجود دارد که بازار خوبی در افغانستان دارند. وی گفت: اگر بتوانیم بین مبادلات این محصولات و نیاز افغانستان تسهیل کنیم می‌توانیم به مبادلات بازرگانی ۲ کشور کمک کنیم. از طرفی محصولات کشاورزی و معدنی خوبی در افغانستان وجود دارد که می‌تواند مواد اولیه کارخانه‌های ما را تأمین کند.

یزد

بخش آسیب‌دیده صنعت یزد

نیاز به حمایت ویژه دارد

بخش آسیب‌دیده صنعت یزد برای زنده ماندن نیازمند حمایت‌ها و نگاه‌های ویژه است. به گزارش مهر، محمود زمانی قعی با بیان اینکه تأثیر این مزیت برای توسعه و رونق اقتصادی بسیار مهم است، اظهار داشت: توجه دولت به توسعه گردشگری است و یزد را به عنوان یک نقطه طلایی می‌داند که طبیعتاً نگاه ما نیز به این حوزه برای توسعه و ایجاد رونق باید جدی‌تر از شرایط موجود باشد. وی افزود: بزرگان این استان وارد حوزه اقتصاد شده و خوشه‌های اقتصادی امروز در ۱۹ بخش تکمیل یافته و بخش دیگری نیز مطالعه شده و ابعاد توسعه‌ای آن نیز روشن شده است. استاندار یزد با بیان اینکه مانند دیگر استان‌های صنعتی گرفتاری‌های خاص خود را داریم، افزود: در حوزه اقتصادی نیز استان‌های صنعتی در جنگ تحریمی دچار مشکلاتی شدند و استان یزد هم از این قائده مستثنا نیست و بخشی از واحدهای استان فعال هستند و بخش دیگری هم که آسیب ندیده به حمایت نیاز دارد تا حفظ شود.

مطلب دیگر تأثیر کمبود آب بر نیروگاه‌های حرارتی ویژه بخار است، چرا که با توجه به کیفیت و حجم آب پایین‌دست سدها ممکن است نیروگاه‌های بخار نتوانند به اندازه کافی تولید برق داشته باشند و محدودیت ما را در تولید تشدید کند. وی افزود: با توجه به این موارد باید ظرفیت دریافت برق را از شبکه‌های مجاور افزایش دهیم که نیازمند هماهنگی با مدیریت شبکه و شرکت تأمینر است.

اولین خیریه سایبری
مسأله محور در ایران

www.Hemmat110.com

۷۲۰۰۶۵
۳۰۰۰۰۱۰۱۰۴۰

آگهی تجدید ارزیابی
کیفی تامین کنندگان

شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی در نظر دارد خرید سه دست پره های متحرک توربین گازی GE-F5 را به تامین کننده واجد صلاحیت واگذار نماید، لذا کلیه متقاضیان واجد صلاحیت می توانند حداکثر تا ۵ روز پس از انتشار نوبت دوم این آگهی با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir فرمهای ارزیابی کیفی مربوطه را دریافت نموده و در مهلت مقرر، فرمهای تکمیل شده به همراه مستندات مربوطه را در همان سامانه بارگذاری نمایند. لازم است متقاضیان در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه، مراحل ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت دریافت اسناد محقق سازند.

روابط عمومی و امور بین الملل شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی
م الف ۳۸۰۱